Santana Aucar, referente às eleições de 2020, mas as julgar desaprovadas, por 
ausência de extratos bancários e dos comprovantes de gastos com recursos do 
Fundo Especial de Financiamento de Campanha – FEFC, além da devolução ao 
Tesouro Nacional do valor de R$ 4.133,13 (quatro mil, cento e trinta e três reais e 
treze centavos). 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 06/09/2022 16:44:19
Por: ELCI SIMOES DE OLIVEIRA e outro

A Desembargadora Carla Maria Santos dos Reis acompanhou o voto do relator. 

Pedido de Vista do Desembargador Kon Tsih Wang.